Taquet classique en teck brut de 100 à 300 mm
Attributs du produit :
Longueur: 100 mm,
125 mm, 150 mm, 175
mm, 200 mm, 225 mm,
250 mm, 300 mm
Codes produits :
Référence 68030/T/XX
EAN13 : -
CUP : -
caractéristiques du produit :
Fabrication: Pays-bas
Description brève du produit :
Taquet en teck brut, un bois tropical très résistant, pour l'amarrage des aussières.
Ce bois nécessite moins d'entretien et pas de vernis.
Disponible en plusieurs longueurs.
Description du produit :
Caractéristiques
Taquet en bois massif brut
Accastillage de pont de fabrication hollandaise
Pour bateau classique ou traditionnel
Visserie non incluse
Référence Longueur (A) Largeur (B) Dimensions
base (cxD)
Entraxe (E) Hauteur (f) Diamètre vis
68030/T/100 100 mm 16 mm 16 x 65 mm 35 mm 22 mm 4.5 mm
68030/T/125 125 mm 18 mm 18 x 70 mm 42 mm 27 mm 5 mm
68030/T/150 150 mm 19 mm 19 x 92 mm 56 mm 30 mm 5 mm
68030/T/175 175 mm 23 mm 23 x 104 mm 63 mm 37 mm 6 mm
68030/T/200 200 mm 25 mm 25 x 120 mm 72 mm 42 mm 6 mm
68030/T/225 225 mm 28 mm 28 x 130 mm 80 mm 45 mm 8 mm
68030/T/250 250 mm 30 mm 30 x 140 mm 90 mm 50 mm 8 mm
68030/T/300 300 mm 36 mm 36 x 170 mm 107 mm 54 mm 8 mm
Questions fréquemment posées
1. Quelles vis dois-je commander pour fixer ce taquet ?
Vous pouvez utiliser de la visserie en bronze ou en acier inoxydable. Vous pouvez
commander de la visserie en bronze sur notre site.
2. Ce taquet existe-t-il dans d'autres dimensions ?
Ce taquet n'existe pas dans d'autres dimensions.
3. Ce taquet existe-t-il dans d'autres matières ?
De nombreux taquets existent également sur notre site en bronze poli ou laiton poli.
à savoir
Ce taquet classique est en teck non verni. Pour assurer sa longévité, vous pouvez le vernir ou
bien le huiler.
Galerie de produits :
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)